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N¢ baz€ (€ nenit 21 paragrafi 1 dhe 2 t& Udhézimit Adminstrativ & MEPT-Nr.01/ 2024 pér
Rregullimin ¢ Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik. Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve

Njerézore nxjerré kété
Vendim

1. N¢ baz¢ (& raportit pérfundimtar NR 31408 (& dates 30/09/2024 dhe kalkulimin e pikéve
né cdo faze pér secilin kandidaté, sipas konkursit Publik Nr RNO00O14418 (NR protokolit
21297, 1€ dates 03/07/2024 ) perfundon procedura ¢ konkursit publik

2. Pjese ¢ ketij vendimi eshte Raporti Nr.31422/30.09.2024 si dhe raporti 31408/30.09 2024
ARSYETIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ka hapur konkurs me datén 03/07/202:4 me
RNO0014418. N¢ kété konkurs kané aplikuar 4 aplikant nga (& ¢ilét 4 iu kané nénshtruar
testit me shkrim me grast kété test e ka kaluar vetem | kandidat.. Intervites iu ka nénshtruar
vet¢m | kandidat. Konform poentimit nga ana ¢ Komisionit rekrutues Njésia pér
Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore ka béré kalkulimin e pikéve totale pér secilin kandidat,
me grast 1 kandidat fitues pér 1 vend & punés . cshte rradhitur ne listen fituese me
NR.31408 ¢ publikuar né¢ web fagen zyrtare si dhe té njejti eshte njoftuar individualisht me
rezultatin final. Po ashtu Njésia ¢ Menaxhimit (& Burimeve Njerézore ka pérgaditur edhe
raportin ¢ pérgjithshem (& & gjithé kandidat@ve me Nr 1& protokolit Hf.“ 1€ datés
30/09/2024. Andaj konform késaj ge u tha me larté u vendos si né dispozitiv & kétij
vendimi.

Keshille Juridike: . Kandidati i pakénaqur me vendimin pérfundimtar té konkursit publik.
mund (€ inicioj¢ padi né gjykatén kompetente. me géllim (& realizimit 1é drejtave &
kandidati pretendon gé i jané shkelur. Kandidatét mund @ njoftojné edhe Inspektoraiin ¢
Punés pér pretendimet e tyre pér shkelje. Pas marrjes sé njoftimit. Inspektorati 1 Punés
inicion proceduré t& mbikéqyrjes sé zbatimit & kétij Udhézimi Administrativ né pérputhje
me legjislacionin n¢ fuqi. por pa €& drejté 1€ marrjes sé vendimit meritor pér konkursin
publik




